O Município de Água Santa torna público o Processo de Dispensa de 

Licitação nº 078/2025, objetivando contratação de empresa 

especializada para fornecimento de link ‟s de acesso à internet IP 

Fixo, velocidade de 300 MB para o centro administrativo e demais 

secretarias, com valor mensal de R$2.300,00 (dois mil e trezentos 

reais), totalizando R$27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais) 

anuais. O contrato a ser firmado terá 12 (doze) meses de vigência a 

contar de 13/10/2025 e terá como gestor o Secretário Municipal de 

Administração, Dionei César Nervo, e como fiscal a servidora Vitória 

de Souza Pitton. Tal solicitação está de acordo com as disposições